
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2021 № 04

О внесении изменений в постановле-
ние  администрации  района  от
19.03.2020  №  305 (ред.  от  30.12.2020)
«О введении режима повышенной го-
товности»

В  соответствии  с  Указом  Губернатора  Владимирской  области  от
28.12.2020 № 356 «О внесении изменений в Указ Губернатора области от
17.03.2020 №38», на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующие изменения в постановление администрации района от
19.03.2020 № 305 (ред. от 30.12.2020) «О введении режима повышенной готовно-
сти»:

1.1. В пункте 26 слова «до 29 декабря 2020 года» заменить словами «до 15 ян-
варя 2021 года».

1.2. В пункте 27:
1.2.1. В абзаце 4 слова «до 29 декабря 2020 года» заменить словами «до 15 ян-

варя 2021 года»;
1.2.2. абзац 9 исключить;
1.2.3. в абзаце 10 слова «со 02 декабря до 29 декабря 2020 года» заменить

словами «до 15 января 2021 года».
1.3. Пункт 33 дополнить абзацем следующего содержания:
«Отделу по культуре, физкультуре и спорту, молодежной и социальной по-

литике администрации района принять решение о приостановлении деятельно-
сти организаций, реализующих программы спортивной подготовки, а также о
проведении физкультурных и спортивных мероприятий с  учетом санитарно-
эпидемиологической обстановки в муниципальном образовании и требований,
установленных пунктом 4.1 настоящего постановления».

2.  Контроль за  исполнением настоящего  постановления  остается  за  главой
администрации района.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания,
подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте
администрации района.

Глава администрации района                                    А.В. Кабенкин


	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

